quam vice nomine et jure dilectl filii magistri Johannis Ikeseborth,

Archidiaconi Wigorniensis, si quid ei competat in hac parte,

nobis specialiter commissis, constituimus, ordinauimus et cum

feodis proficuis et comoditatibus annexis preficimus per presentes,

ad nostrum beneplacitum tantummodo duraturas.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus

apposuimus. Datis in hospicio nostro London xx die Decembris

anno domini millesimo ccccxxix° et nostre translacionis quarto.

1432-5. First notice of boys of the Almonry and

Chapel.

Cellarer's Account, 26 August to 29 Sept. 1432.

[Nothing to scholar-monks.] A singer for his livery

beer for 5 weeks ..... i.v. 8d.

Visus Fratris Thome Colwell celerarii a festo Sancti Bartho-

lomei Apostoli anno [etc.] x° usque festum Sancti Michaelis

Archangeli [etc.] xj".

Solutum Waltero Hunte cantatori pro servisia liberature

sue per v ebdomadas , . . . 20f/.
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Almoner's Account, 1432-3.

Petty expenses include bread bought for the boys, carpenters,

tilers, dawbers, plasterers and other workmen working on the

building and repairs of divers tenements of the Almoner's office,

20^. ; beer bought for the same and at haymaking and harvest

time, 36,?. ; oil bought for the lamp at St. John's altar, i*. 4c?.,

and for 4 stone of tallow candles used in the Almonry at i*. yl. a

stone, 5.V. ; cups and bowls bought for the boys, 5.?. ; food

bought at different times for the workmen aforesaid and the poor

and boys in the Almonry through default of the kitchen, 4,$. ;

new rims and bands round wooden vessels in the Almonry, i^.
;

doles to the poor and clothing four poor in the Almonry,

5/. OS. 2d.

Compotus [etc.] lohannis [Hertjylbury Elemosinarii [etc.]

1 1-12 Henrici VP.
Minute.

Et in pane empto per idem tempus pro expensis puerorum

carpentariorum tegulariorum dawbatorum plaustra-

torum et aliorum operariorum circa facturam et repara-

cionem diuersorum tenementorum officii Elemosarii [sic] 20s. od.

Et in ceruisia empta per idem tempus tarn pro predictis

pueris et operariis quam tempore fenacionis et au-

tumpni ..... 36.?. od.

Et in oleo empto per idem tempus pro lampade ad altare

Sancti lohannis ..... lod.

Et in iiij petris candele de cepo emptis et expenditis in

dicta Elemosinaria per tempus predictum, petra ad i^d. ^s. od.

Et in ciphis et bollis emptis per idem tempus pro pueris

in Elemosinaria . . . . . Sd.

Et in victualibus emptis per diuersa tempora pro operariis